REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E BUJQESISE
ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINISTRMIT TE UJERAVE
KESHILLI I BASENIT UJOR “VJOSE”

VENDIM
Nr._1_ Data 04.08.2017

Pér miratimin e kérkesés pér mos lejimin e pajisjes me leje te re té subjekteve deri né
shlyerjen e detyrimeve té prapambetura kundrejt Agjensise se Basenit Ujor Vjosé

Né bazé té€ ligjit Nr.111/2012 daté 15.11.2012 "Pér menaxhimin e integruar t€ burimeve ujore",
t€ V.K.M 416 daté 13.05.2015 "Pér miratimin e kushteve té pérgjithshme e t& posagme,
dokumenteve shogéruese, afatit t& vlefshmérisé, formularéve té aplikimit pér autorizim dhe
leje, procedurave té shqyrtimit ¢ vendimmarrjes dhe formateve té autorizimit e lejes pér
pérdorim t€ burimeve ujore”, Vendimit Nr. 876, daté 14.12.2016 "Pér miratimin e tarifave té
shpenzimeve administrative” si dhe Vendimit Nr. 662 daté 21.09.2016 "Miratimin e tarifave t&
pérdorimit € ujit dhe té shkarkimeve té léngéta " Vendimit Nr.5 daté 16.02.2016, Pér
miratimin e rregullore “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit té Basenit Ujor”, Vendimit
Nr.6 daté 16.02.2016, Pér miratimin e rregullore “Pér funksionimin e Agjensisé sé Basenit
Ujor™

VENDOSI

Miratimin ¢ kérkesés pér mos lejimin e pajisjes me leje te re t& subjekteve deri n€ shlyerjen e
detyrimeve t€ prapambetura kundrejt Agjensise se Basenit Ujor Vjosé

Ngarkohet ABU pér zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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KRYETAR F'KB:U“VJOSE”

PERGJEGJES

Adresa: Godina e Drejtorisé sé Bujqésisé, Kati i paré e-mail: aubviosavlore(a gmail.com




